Пасажирські перевезення

у січні–липні 2021 року


	
	Пасажирообіг
	Перевезено пасажирів

	
	млн.пас.км
	у % до 
січня–липня 2020 року
	тис.
	у % до 
січня–липня 
2020 року

	
	
	
	
	

	Транспорт1
	9307,9
	133,3
	330484,4
	111,3

	з нього:
	
	
	
	

	автомобільний
	977,0
	82,7
	74819,4
	113,4

	водний
	к
	к
	к
	к

	авіаційний
	6478,9
	156,3
	3529,9
	180,7

	тролейбусний
	253,3
	101,5
	39581,7
	101,5

	трамвайний
	180,6
	95,9
	40134,2
	95,9

	метрополітенівський
	1401,8
	116,3
	170950,1
	116,3


____________

1 З урахуванням перевезень пасажирів міською електричкою.

к – дані не оприлюднюються з метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про державну статистику» щодо конфіденційності статистичної інформації.

